
     

Pressmeddelande den 18 januari 2011 
Affecto presenterar SAP BI OnDemand 
– Nu finns Business Intelligence som molntjänst i norden 

Beslutsstödsföretaget Affecto utökar sitt samarbete med SAP och blir först med att erbjuda 

SAP® BusinessObjects™ BI OnDemand-lösningar på den nordiska marknaden. Trots att 

marknaden för Business Intelligence som tjänst fortfarande är i sin linda ser Affecto och SAP 

en stor efterfrågan på marknaden och förväntar sig att den kommer att växa kraftigt under 

kommande år.  

SAP® BusinessObjects™ BI OnDemand är en molnbaserad lösning som erbjuder företag 

användarvänlig Business Intelligence. Företag kan ladda upp data till tjänsten, kombinera 

olika datakällor, utforska och visualisera data, bygga instrumentpaneler och rapporter samt 

dela information säkert både inom eller utanför företaget. 

– I dagens ekonomiska klimat behöver organisationer använda alla tillgängliga verktyg 

för att förbättra resultaten. SAPs prenumerationsbaserade BI-lösning OnDemand är ett 

enkelt och kostnadseffektivt sätt för små och mellanstora företag samt avdelningar 

inom större företag att använda BI. Vår roll är att hjälpa användarna att få ut det mesta 

möjliga av tjänsten och ge dem råd angående utveckling, implementering och 

övervakandet av BI samt integrationen med andra tjänster, säger Fredrik Prien, vd på 

Affecto. 

Små och medelstora företag saknar ofta resurser för att implementera och använda ett BI-

system. Med Business Intelligence som en molntjänst får företagen tillgång till de verktyg och 

den information de behöver för att utveckla verksamheten.  Exempelvis kan företag använda 

BI som tjänst i planering, rapportering och prognostisering inför beslutsprocesser. 

– Vår BI OnDemand-lösning har funnits på den amerikanska marknaden i över fyra år 

och har redan 275 000 prenumeranter. Affectos närvaro i de nordiska länderna, 

kombinerat med vår nära, existerande relation, har gjort Affecto till det naturliga valet 

att vara den första partnern att göra SAPs molnbaserade BI-lösningar tillgängliga på 

den nordiska marknaden, säger Mattias Bolander, Nordenchef, SAP Business Objects 
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Om SAP 

SAP är världens ledande leverantör av affärssystem och erbjuder lösningar och tjänster för företag i alla storlekar 

världen över. SAP kan tillgodose specifika krav på kärnprocesser inom totalt 25 branschlösningar. Idag använder 

över 105 000 kunder i fler än 120 länder SAPs lösningar. SAP är listat på börsen i Frankfurt och på NYSE. 

SAP BusinessObjects underlättar för företag i alla storlekar genom att sammanföra människor, information och 

verksamheter. SAP BusinessObjects erbjuder företag öppna, heterogena lösningar inom Business Intelligence; 

Information Management, Governance, Risk & Compliance och Enterprise Performance Management.  

Mer information: www.sap.com och www.sap.com/sweden 

Om Affecto 

Vi hjälper företag att bli mer lönsamma och konkurrenskraftiga med hjälp av Business Intelligence. Med 

huvudkontor i Helsingfors har Affecto-koncernen en ledande position på de nordiska och baltiska marknaderna. I 

Sverige har Affecto fler än 100 konsulter. Affecto är noterat på Helsingfors-börsen, har totalt 900 medarbetare 

och en omsättning för 2009 på 103 mEUR. www.affecto.se 
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